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Lütfiye Mahallemizde bulunan imam evi kanalizasyon
tamiratı, tel çit çekilmesi işleri yapılmıştır.

Seki mahallesinde bulunan tarla çevre düzenlemesi ve
temizlik çalışmaları tamamlanmıştır.
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Kayı Mahallesinde bulunan su kanalı temizliği yapılmıştır. Sazak Mahallesinde, çiftçilerimizin sulama ihtiyacını
gidermek için Sulama Kooperatifi ile birlikte yeni hat yapımı
tamamlanmıştır.  
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Mahallelerimizde bulunan posalar toplanmış ve çevre
kirlilikleri önlenmiştir.

İlçe merkezimizde ve Mahallelerimizde bozulan yollarda kilit
parke taşları tamiratları yapılmıştır.
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İlçemiz Ilıcalar ve Uşakbükü Mahallerimizde bulunan
muhtarlık ve sosyal tesisler için masa ve sandalye verilmiştir.

Sorkun Mahallesi, sulama amacı ile daha önce halkın kendi
imkanları ile kullandığı sulama sistemi için sabit dinamo
konulmuş, elektrik hattı çekilmiş ve çiftçilerin kullanımına
sunulmuştur.
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Yunusemre Mahallesinde, cadde ve sokak temizlik çalışmaları
yapılmıştır.

Adahisar Mahallesi, camii ve park çevre düzenlemesi ile
temizlik çalışmaları tamamlanmıştır.
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Üretime destek çalışmalarımız devam ediyor. 
Sorkun Mahallemizde yer alan su kuyusuna çekmiş
olduğumuz yaklaşık 2 km.lik enerji nakil hattı ile 13 yıldır
beklenen düşük maliyetli sulama imkanı sağlanmış oldu. 
Böylece ülkemizin en güzel patatesinin üretimi iki katına
çıkacak. 

İlçe merkezinde bulunan Soğuk Hava Deposu ve Kiraz alım
merkezi yanına kurulan kantar için ve Gürleyik Şelalesi için
Bekçi Kulübeleri alımı ve montajı yapıldı.
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Sorkun Mahallesinde, sulama için kurulan pompanın
dış koruma ve muhafaza için demir kulübe yapım ve montajı
tamamlandı.

Soğuk hava deposunun seksiyonel kapılarının tadilatı yapıldı,
elektrik bağlantıları tamamlanarak devreye alındı.
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